
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 01 жовтня  2020 року                  №  1341 

 

Про  надання пропозицій міському голові на 

призначення директора Територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Бережанської міської ради на період 

відпустки по догляду за дитиною до досягнення 

нею трирічного віку  основного працівника 

 

Розглянувши заяву та подані документи гр. Кучер Наталії Василівни, 

жительки м. Бережани, вул. _________,  _____/___, відповідно до  п.п. 7.1,  

п.п.7.2, п.7 «Положення про Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Бережанської міської ради», затвердженого 

рішенням V сесії міської ради від 08.11.2016 року № 386, керуючись ст. 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Рекомендувати міському голові м. Бережани Музичці В.Я. призначити 

на посаду директора Територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) Бережанської міської ради Кучер Наталію 

Василівну, на період відпустки по догляду за дитиною до досягнення нею 

трирічного віку  основного працівника Вітенко Наталії Степанівни. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 

 

 

 
 

 


